
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

413 黃錦耀 WONG KAM YIU 10.34 1

136 江琳浩 KONG LAM HO 10.41 2

464 黃廷浩 HUANG TING HO 10.51 3

494 王富健 WONG FOO KIN 10.6 4

142 雷浩揚 COLEMAN LUI 11 5

466 鄧榮鏗 TANG WING HANG 11.06 6

266 袁諾芹 YUEN NOK KAN 11.89 7

465 陳胤齊 CHAN YAN CHAI 12.13 8

359 陳兆麒 CHAN SIU KI 12.17 9

292 鄭浚翹 CHEN TSUN KIU MYRON 12.66 10

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

413 黃錦耀 WONG KAM YIU 16.7 1

463 張景熙 CHEUNG KING HEI 17.24 2

493 張嘉謙 CHEUNG KA HIM 17.54 3

465 陳胤齊 CHAN YAN CHAI 17.59 4

494 王富健 WONG FOO KIN 17.6 5

466 鄧榮鏗 TANG WING HANG 18.93 6

464 黃廷浩 HUANG TING HO 20.36 7

558 姚澤森 AIDAN YAO 21.72 8

504 梁健鋒 LIANG KIN FUNG 22.43 9

男子2005年 - 60米

男子2005年 - 100米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

136 江琳浩 KONG LAM HO 37.04 1

463 張景熙 CHEUNG KING HEI 37.6 2

493 張嘉謙 CHEUNG KA HIM 38.98 3

51 呂卓謙 LUI CHEUK HIM 41.03 4

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

413 黃錦耀 WONG KAM YIU 11.41 1

494 王富健 WONG FOO KIN 11.52 2

142 雷浩揚 COLEMAN LUI 12.3 3

504 梁健鋒 LIANG KIN FUNG 14.01 4

292 鄭浚翹 CHEN TSUN KIU MYRON 14.11 5

男子2005年 - 200米

男子2005年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

463 張景熙 CHEUNG KING HEI 3.04 1

466 鄧榮鏗 TANG WING HANG 2.32 2

359 陳兆麒 CHAN SIU KI 2.3 3

493 張嘉謙 CHEUNG KA HIM 2.17 4

51 呂卓謙 LUI CHEUK HIM 2.08 5

504 梁健鋒 LIANG KIN FUNG ABS ABS

142 雷浩揚 COLEMAN LUI ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

42 劉任文 LAU YAM MAN 20.29 21.4 21.4 1

136 江琳浩 KONG LAM HO 14.81 15.63 15.63 2

558 姚澤森 AIDAN YAO 15.24 12.09 15.24 3

494 王富健 WONG FOO KIN 13.55 12.92 13.55 4

493 張嘉謙 CHEUNG KA HIM DQ 12.2 12.2 5

292 鄭浚翹 CHEN TSUN KIU MYRON 11.2 9.74 11.2 6

359 陳兆麒 CHAN SIU KI 8.72 7.12 8.72 7

466 鄧榮鏗 TANG WING HANG 7.8 DQ 7.8 8

男子 2005年 - 擲壘球

男子 2005年 - 跳遠


